Năm Giáp Thìn (2024), Dòng Cát Minh Chân Trần (OCD) thuộc Công giáo La Mã
và Trung tâm Nghiên cứu Thánh Teresian - Trung tâm quốc tế Teresiano-
Sanjuanista (Centro Internacional Teresiano-Sanjuanista, CITeS) tại Ávila, Tây
Ban Nha, hợp tác với Trung tâm Nghiên cứu Phật học (the Center of Buddhist
Studies-CBS)